PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016                                                                    № 89/158
г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 02.09.2013 № 225/543
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии из областного бюджета на возмещение затрат (части затрат) российским или иностранным юридическим лицам или индивидуальным предпринимателям, объединениям юридических лиц, осуществляющим деятельность на основании соглашения о государственно-частном партнерстве, для выполнения работ по проектированию и строительству объектов теплоснабжения Кировской области, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 02.09.2013 № 225/543 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета на возмещение затрат (части затрат) российским или иностранным юридическим лицам или индивидуальным предпринимателям, объединениям юридических лиц, осуществляющим деятельность на основании соглашения о государственно-частном партнерстве, для выполнения работ по проектированию и строительству объектов теплоснабжения Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 08.12.2015 № 73/799) (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Порядка слова «департаментом жилищно-коммунального хозяйства Кировской области (далее – департамент)» заменить словами «министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области (далее – министерство)».

1.2. По всему тексту слово «департамент» заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых